luerit sub anathema sit. Insuper apostolica censura sub divini judicii

obtestatione, sed et validis atque atrocioribus anatbematis interdici-

ums, ut neque ullus unquam praesumat quispiam qualiscumque sit di-

gnitatis praeditus potestatis, vel etiam quacumque magna parvaque

persona in eodem monasterio, vel eius causis incumbere, aut de rebus

et possessionibus, vel ecclesiis sibi subiectis, vel quicquid de his quae

ei pertinere videntur, quomodocumque auferre aut alienare, sed nec

quamlibet malitiae aut iacturae molestiam ibidem sive pacis sive bar-

baricis temporibus quoque modo inferre ; dum profecto eum perenniter,

ut dictum est, pacis, quam barbaricis temporibus firma stabilitate esse

decernimus sub iurisdicione Sanctae nostrae Ecclesiae permanendum.

Promulgantes nempe, et auctoritate Beati Petri apostolorum principis

coram Deo et terribili eius examine per huius nostri apostolici privi-

legii costituti sancimus atque decernimus, ut loca quae oblate cuius-

libet qui nobis in eodem prefati monasterii commutata vel concessa

sunt, necnon et alias locorum possessiones quae a regibus ac ducibus

vel Castaldeis et a caeteris Christianis in eodem sancto loco largita

atque oblata sunt aut in postmodum illic concessa fuerint, firma sta-

bilitate iure ipsius prepbati monasterii existenda atque in perpetuum

permanenda, statuimus. Nec licentia sit, ut dictum est, ex eius vel
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omnibus eiusdein monasterii pertinentibus cuiquam magna parvaque

pars auferre. Aut profecto iuxta id quod subiectis isdem venerabilis

locus apostolicis constituti atque privilegii consistit inconcusse do-

tandus permaneat, et liceat eosdem monachos, ut dictum est, de sua

congregatione abbatem semper eligere. Etiam licentiam vobis sit prò

confectione Chrisme, vel oblatione et ordinatone presbyterorum seu

diaconorum et subdiaconorum, et aliorum consecranda. Concedimus

etiam vobis in praedicto venerabili monasterio omnibus subjectis ec-

clesiis Christianis dotes agere, episcopum vero qualem vobis pla-

cuerit invitandum, Hymnum angelicum per dies vero dominicos et fae-

stibus omni tempore ad missarum sollemnitates dicendum concedimus
;

et liceat vobis signum pulsare tam in diurnis, quam in nocturnis

horis, quando vobis placuerit, in jam dictum monasterium, quam et

in cellis ejus: et nullus episcopus prohibeat populum Dei ingredi in

monasteriis quam et in cellis ejus ad audiendum verbum Dei. Insuper

etiam volumus, ut nullus Episcopus praesumat in jam dicto monaste-